
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/497/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219,art. 220, art.221, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  LXIII/420/22 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 67 600 797,94 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:   63 202 049,47 zł; 

2) plan dochodów majątkowych:  4 398 748,47 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 72 013 722,22 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:   64 661 148,92 zł; 

2) plan wydatków majątkowych:  7 352 573,30 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 

niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4180



§ 6. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Załącznik „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 6 057,12 0,00 37 332,00 43 389,12  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 37 332,00 37 332,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 37 332,00 37 332,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 583 552,80 0,00 600,58 584 153,38  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 502,80 0,00 4,88 445 507,68  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 8 765,23 0,00 4,88 8 770,11  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 138 050,00 0,00 595,70 138 645,70  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 595,70 8 595,70  

 710   Działalność usługowa 75 470,46 0,00 13 793,76 89 264,22  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 75 470,46 0,00 13 793,76 89 264,22  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4180



 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 11,90 11,90  

   0690 Wpływy z różnych opłat 63 450,66 0,00 13 036,01 76 486,67  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,80 0,00 745,85 765,65  

 750   Administracja publiczna 100 754,70 0,00 95 000,00 195 754,70  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 0,00 95 000,00 150 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
5 000,00 0,00 95 000,00 100 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 131 631,70 131 631,70  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 131 631,70 131 631,70  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 107 631,70 107 631,70  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

34 391 570,72 0,00 39 753,47 34 431 324,19  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 861 216,43 0,00 29 067,52 4 890 283,95  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

869,00 0,00 14 798,48 15 667,48  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 500,00 0,00 114,00 1 614,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
30 906,20 0,00 14 155,04 45 061,24  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 314 573,29 0,00 1 165,95 315 739,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4180



samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

90 000,00 0,00 935,70 90 935,70  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
32,00 0,00 48,00 80,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 704,26 0,00 182,25 4 886,51  

  75624  Dywidendy 0,00 0,00 9 520,00 9 520,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 9 520,00 9 520,00  

 758   Różne rozliczenia 11 923 811,49 -35,59 15 840,49 11 939 616,39  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 168,19 -35,59 0,00 4 132,60  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 403 256,49 -35,59 15 840,49 419 061,39  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 168,19 -35,59 0,00 4 132,60  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 149 241,30 0,00 15 840,49 165 081,79  

   0929 Wpływy z pozostałych odsetek 4 168,19 -35,59 0,00 4 132,60  

 801   Oświata i wychowanie 1 659 147,89 0,00 130 807,82 1 789 955,71  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 451 955,18 0,00 70 177,82 522 133,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 200,00 0,00 10 078,55 40 278,55  

   0830 Wpływy z usług 411 000,00 0,00 60 000,00 471 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 755,18 0,00 99,27 10 854,45  

  80104  Przedszkola  976 765,71 0,00 60 630,00 1 037 395,71  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

447 100,00 0,00 60 000,00 507 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4180



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 630,00 5 630,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 650 373,86 0,00 1 594,80 3 651 968,66  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
539 509,25 0,00 101,89 539 611,14  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 539 499,37 0,00 101,89 539 601,26  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 552,79 0,00 1 492,91 56 045,70  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 734,36 0,00 1 492,91 5 227,27  

 bieżące razem: 56 049 152,70 -35,59 466 354,62 56 515 471,73  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 168,19 -35,59 0,00 4 132,60  

  

 majątkowe  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 52 361,00 0,00 9,00 52 370,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 52 361,00 0,00 9,00 52 370,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

52 361,00 0,00 9,00 52 370,00  

 600   Transport i łączność 9 975 000,00 -9 975 000,00 150 230,00 150 230,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 9 975 000,00 -9 975 000,00 0,00 0,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 975 000,00 -9 975 000,00 0,00 0,00  

  60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 150 230,00 150 230,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4180



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 230,00 150 230,00  

 630   Turystyka 2 620 478,63 -700 000,00 0,00 1 920 478,63  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 620 478,63 -700 000,00 0,00 1 920 478,63  

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 620 478,63 -700 000,00 0,00 1 920 478,63  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 620 478,63 -700 000,00 0,00 1 920 478,63  

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 620 478,63 -700 000,00 0,00 1 920 478,63  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 829 731,00 0,00 62 078,00 891 809,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

826 231,00 0,00 62 078,00 888 309,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 829 731,00 0,00 62 078,00 891 809,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

826 231,00 0,00 62 078,00 888 309,00  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

826 231,00 0,00 62 078,00 888 309,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 974 375,00 974 375,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 146 150,00 146 150,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 828 225,00 828 225,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4180



 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 828 225,00 828 225,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

 majątkowe razem: 13 863 056,47 -10 675 000,00 1 210 692,00 4 398 748,47  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 793 970,07 -700 000,00 62 078,00 3 156 048,07  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 650,00 650,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 650,00 650,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4180



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 650,00 650,00  

 bieżące razem: 6 685 927,74 0,00 650,00 6 686 577,74  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 76 598 136,91 -10 675 035,59 1 677 696,62 67 600 797,94  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

3 798 138,26 -700 035,59 62 078,00 3 160 180,67  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 235 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 303 000,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 803 000,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 303 000,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 803 000,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 472 242,15 1 734 067,20 1 734 067,20 0,00 1 734 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738 174,95 11 738 174,95 23 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 613 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 613 340,00 -10 613 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 562,00 43 332,00 43 332,00 0,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 230,00 150 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 052 464,15 1 777 399,20 1 777 399,20 0,00 1 777 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 064,95 1 275 064,95 23 034,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 332,00 43 332,00 43 332,00 0,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 332,00 43 332,00 43 332,00 0,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 332,00 43 332,00 43 332,00 0,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 332,00 43 332,00 43 332,00 0,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 976 601,20 1 713 567,20 1 713 567,20 0,00 1 713 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 263 034,00 11 263 034,00 23 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 613 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 613 340,00 -10 613 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 363 261,20 1 713 567,20 1 713 567,20 0,00 1 713 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 694,00 649 694,00 23 034,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -638 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 340,00 -638 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 660,00 626 660,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4180



 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 9 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 975 000,00 9 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 975 000,00 -9 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 300 105,85 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 105,85 299 105,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 230,00 150 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 335,85 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 335,85 449 335,85 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 299 105,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 105,85 299 105,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 230,00 150 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 335,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 335,85 449 335,85 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 930 105,64 993 860,64 993 860,64 75 434,70 918 425,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -16 562,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 562,91 -16 562,91 -15 066,97 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 993 542,73 1 073 860,64 1 073 860,64 75 434,70 998 425,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 682,09 1 769 682,09 1 596 443,03 0,00 150 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 404 302,94 618 057,94 618 057,94 0,00 618 057,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 562,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 562,91 -16 562,91 -15 066,97 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 437 740,03 668 057,94 668 057,94 0,00 668 057,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 682,09 1 769 682,09 1 596 443,03 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 170 226,64 170 226,64 170 226,64 0,00 170 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 226,64 220 226,64 220 226,64 0,00 220 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 174 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 735,00 174 735,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 495,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 495,94 -1 495,94 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 239,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 239,06 173 239,06 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 881 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 479,64 881 479,64 881 479,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 031,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 031,38 -15 031,38 -15 031,38 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 448,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 448,26 866 448,26 866 448,26 0,00 0,00 

  6109 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 359 291,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 291,91 359 291,91 359 291,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -35,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,59 -35,59 -35,59 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 256,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 256,32 359 256,32 359 256,32 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 293 550,00 293 550,00 293 550,00 0,00 293 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 550,00 323 550,00 323 550,00 0,00 323 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 235 841,67 235 841,67 235 841,67 99 255,00 136 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 841,67 245 841,67 245 841,67 103 255,00 142 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 235 841,67 235 841,67 235 841,67 99 255,00 136 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 841,67 245 841,67 245 841,67 103 255,00 142 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 99 255,00 99 255,00 99 255,00 99 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 255,00 103 255,00 103 255,00 103 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 124 516,67 124 516,67 124 516,67 0,00 124 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 516,67 130 516,67 130 516,67 0,00 130 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 432 521,49 10 357 515,19 9 915 603,01 7 594 028,85 2 321 574,16 0,00 441 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 632 521,49 10 557 515,19 10 115 603,01 7 594 028,85 2 521 574,16 0,00 441 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 564 585,55 8 489 579,25 8 418 335,07 7 007 488,57 1 410 846,50 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 594 585,55 8 519 579,25 8 448 335,07 7 007 488,57 1 440 846,50 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4180



 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 811 045,16 811 045,16 771 045,16 20 000,00 751 045,16 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 045,16 981 045,16 941 045,16 20 000,00 921 045,16 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 555 219,28 555 219,28 555 219,28 0,00 555 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 219,28 705 219,28 705 219,28 0,00 705 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 037 013,32 477 013,32 359 613,32 73 710,00 285 903,32 75 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 631,70 131 631,70 118 048,90 0,00 118 048,90 0,00 13 582,80 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 278 645,02 608 645,02 477 662,22 73 710,00 403 952,22 75 000,00 55 982,80 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 017 013,32 457 013,32 339 613,32 73 710,00 265 903,32 75 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 631,70 131 631,70 118 048,90 0,00 118 048,90 0,00 13 582,80 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 645,02 588 645,02 457 662,22 73 710,00 383 952,22 75 000,00 55 982,80 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 582,80 13 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 982,80 25 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 25 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 101 340,15 101 340,15 101 340,15 0,00 101 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 048,90 118 048,90 118 048,90 0,00 118 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 389,05 219 389,05 219 389,05 0,00 219 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 166 153,05 23 059 635,05 22 305 836,51 17 556 908,21 4 748 928,30 348 893,00 404 905,54 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 936 680,92 936 680,92 926 680,92 802 023,17 124 657,75 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 102 833,97 23 996 315,97 23 232 517,43 18 358 931,38 4 873 586,05 348 893,00 414 905,54 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 120 998,32 14 119 030,32 13 840 030,32 11 225 677,21 2 614 353,11 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625 678,28 625 678,28 615 678,28 552 023,17 63 655,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 746 676,60 14 744 708,60 14 455 708,60 11 777 700,38 2 678 008,22 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 858 000,00 1 858 000,00 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 968 000,00 1 968 000,00 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 592 051,87 1 592 051,87 1 592 051,87 1 592 051,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 652 051,87 1 652 051,87 1 652 051,87 1 652 051,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 385 140,14 385 140,14 385 140,14 0,00 385 140,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 527,75 2 527,75 2 527,75 0,00 2 527,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 667,89 387 667,89 387 667,89 0,00 387 667,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 411 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 272 419,00 272 419,00 272 419,00 0,00 272 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 127,36 1 127,36 1 127,36 0,00 1 127,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 546,36 273 546,36 273 546,36 0,00 273 546,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 816 518,63 6 816 518,63 6 816 518,63 6 816 518,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382 023,17 382 023,17 382 023,17 382 023,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 198 541,80 7 198 541,80 7 198 541,80 7 198 541,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 050 877,17 5 946 327,17 5 517 434,17 4 034 016,27 1 483 417,90 348 893,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 002,64 231 002,64 231 002,64 170 000,00 61 002,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 281 879,81 6 177 329,81 5 748 436,81 4 204 016,27 1 544 420,54 348 893,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4180



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 317 860,00 1 317 860,00 1 317 860,00 1 317 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 402 860,00 1 402 860,00 1 402 860,00 1 402 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 107 097,94 107 097,94 107 097,94 0,00 107 097,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 002,64 1 002,64 1 002,64 0,00 1 002,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 100,58 108 100,58 108 100,58 0,00 108 100,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 447 100,00 447 100,00 447 100,00 0,00 447 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 100,00 507 100,00 507 100,00 0,00 507 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 768 055,40 1 768 055,40 1 768 055,40 1 768 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 853 055,40 1 853 055,40 1 853 055,40 1 853 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 852 324,85 852 324,85 831 324,85 797 324,85 34 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 324,85 932 324,85 911 324,85 877 324,85 34 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 99 730,86 99 730,86 99 730,86 99 730,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 730,86 109 730,86 109 730,86 109 730,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 581 956,05 581 956,05 581 956,05 581 956,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 641 956,05 641 956,05 641 956,05 641 956,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 559 690,27 3 559 690,27 2 833 382,27 1 934 861,06 898 521,21 0,00 726 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,38 740,38 740,38 0,00 740,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 560 430,65 3 560 430,65 2 834 122,65 1 934 861,06 899 261,59 0,00 726 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 141 959,45 141 959,45 141 959,45 55 826,42 86 133,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,38 740,38 740,38 0,00 740,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 699,83 142 699,83 142 699,83 55 826,42 86 873,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 333,03 52 333,03 52 333,03 0,00 52 333,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740,38 740,38 740,38 0,00 740,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 073,41 53 073,41 53 073,41 0,00 53 073,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 426 798,73 2 426 798,73 2 381 798,73 1 870 387,03 511 411,70 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 830,94 100 830,94 100 830,94 100 000,00 830,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 527 629,67 2 527 629,67 2 482 629,67 1 970 387,03 512 242,64 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 2 303 044,73 2 303 044,73 2 303 044,73 1 803 296,00 499 748,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 830,94 100 830,94 100 830,94 100 000,00 830,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 403 875,67 2 403 875,67 2 403 875,67 1 903 296,00 500 579,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 422 638,10 1 422 638,10 1 422 638,10 1 422 638,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 638,10 1 522 638,10 1 522 638,10 1 522 638,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 044,73 53 044,73 53 044,73 0,00 53 044,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 830,94 830,94 830,94 0,00 830,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 875,67 53 875,67 53 875,67 0,00 53 875,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 545 882,87 6 661 650,95 6 661 250,95 358 872,95 6 302 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 884 231,92 3 884 231,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 353 850,00 -2 353 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 407 968,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 968,00 1 282 968,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600 000,87 6 786 650,95 6 786 250,95 358 872,95 6 427 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 813 349,92 2 813 349,92 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 2 600 850,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 350,00 2 596 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 353 850,00 -2 353 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 596 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 350,00 2 596 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 353 850,00 -2 353 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4180



 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 5 328 159,71 5 328 159,71 5 328 159,71 240 123,71 5 088 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 353 159,71 5 333 159,71 5 333 159,71 240 123,71 5 093 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 120,00 24 120,00 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 120,00 29 120,00 29 120,00 0,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 254 289,78 16 729,07 16 729,07 0,00 16 729,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 560,71 1 237 560,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 262 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 968,00 1 262 968,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 517 257,78 16 729,07 16 729,07 0,00 16 729,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 528,71 2 500 528,71 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 207 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 560,71 1 207 560,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 262 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 968,00 1 262 968,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 470 528,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 528,71 2 470 528,71 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 973 500,21 923 179,00 923 179,00 0,00 923 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 321,21 50 321,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 500,21 1 043 179,00 1 043 179,00 0,00 1 043 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 321,21 50 321,21 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 782 679,00 782 679,00 782 679,00 0,00 782 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 902 679,00 902 679,00 902 679,00 0,00 902 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 103 284,19 1 103 284,19 153 284,19 0,00 153 284,19 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 41 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 156 284,19 1 144 284,19 158 284,19 0,00 158 284,19 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 629 284,19 629 284,19 129 284,19 0,00 129 284,19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 284,19 634 284,19 134 284,19 0,00 134 284,19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 641 698,77 579 746,73 328 246,73 211 094,73 117 152,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 61 952,04 61 952,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 698,77 724 746,73 473 246,73 211 094,73 262 152,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 73 952,04 73 952,04 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 353 746,73 310 746,73 309 246,73 211 094,73 98 152,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 746,73 455 746,73 454 246,73 211 094,73 243 152,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 37 952,04 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 952,04 18 952,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 952,04 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 952,04 30 952,04 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4180



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 18 952,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 952,04 18 952,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 952,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 952,04 30 952,04 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 325 133,45 55 661 005,24 51 330 475,22 29 843 392,53 21 487 082,69 1 678 893,00 1 766 425,72 0,00 0,00 885 211,30 18 664 128,21 18 514 128,21 1 709 550,30 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -12 983 752,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 983 752,91  -15 066,97 0,00 0,00 

zwiększenie 3 986 413,94 2 314 215,94 2 254 633,14 906 023,17 1 348 609,97 36 000,00 23 582,80 0,00 0,00 0,00 1 672 198,00 1 672 198,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 327 794,48 57 975 221,18 53 585 108,36 30 749 415,70 22 835 692,66 1 714 893,00 1 790 008,52 0,00 0,00 885 211,30 7 352 573,30 7 202 573,30 1 694 483,33 0,00 150 000,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 685 927,74 6 685 927,74 2 129 107,89 1 191 259,79 937 848,10 0,00 4 556 819,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 685 927,74 6 685 927,74 2 129 107,89 1 191 259,79 937 848,10 0,00 4 556 819,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4180



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 231 000,00 105 000,00 336 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 212 000,00 105 000,00 317 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 105 000,00 317 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kapituła 0,00 105 000,00 105 000,00 

 600   Transport i łączność 11 738 174,95 - 10 463 110,00 1 275 064,95 

  60016  Drogi publiczne gminne 11 263 034,00 - 10 613 340,00 649 694,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00 - 638 340,00 626 660,00 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Działoszyn - wkład 

własny 
800 000,00 - 638 340,00 161 660,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 975 000,00 - 9 975 000,00 0,00 

    Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Działoszyn - Polski Ład 9 975 000,00 - 9 975 000,00 0,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 299 105,85 150 230,00 449 335,85 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 105,85 150 230,00 449 335,85 

 
   

Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 109015E i drogi wewnętrznej w miejscowości Sadowiec 

Pieńki 
270 815,85 150 230,00 421 045,85 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 936 245,00 - 16 562,91 1 919 682,09 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 786 245,00 - 16 562,91 1 769 682,09 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 735,00 - 1 495,94 173 239,06 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska przeznaczonego na cele 

promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
160 000,00 - 1 495,94 158 504,06 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 479,64 - 15 031,38 866 448,26 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska przeznaczonego na cele 

promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
881 479,64 - 15 031,38 866 448,26 

 
  6109 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
359 291,91 - 35,59 359 256,32 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska przeznaczonego na cele 

promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
359 291,91 - 35,59 359 256,32 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 000,00 110 000,00 670 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 560 000,00 110 000,00 670 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
560 000,00 110 000,00 670 000,00 

 
   

Dotacja celowa dla OSP Trębaczew na dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
560 000,00 110 000,00 670 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 884 231,92 - 1 070 882,00 2 813 349,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4180



  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 596 350,00 - 2 353 850,00 242 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 596 350,00 - 2 353 850,00 242 500,00 

    Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Szczepany 38 850,00 146 150,00 185 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Działoszynie - wkład własny 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 20 000,00 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

    Uporządkowanie gospodarki odpadami w Mieście i Gminie Działoszyn 0,00 20 000,00 20 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 237 560,71 1 262 968,00 2 500 528,71 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 560,71 1 262 968,00 2 470 528,71 

    Instalacje fotowoltaiczne w obiektach i infrastrukturze publicznej Miasta i Gminy Działoszyn 1 207 560,71 1 262 968,00 2 470 528,71 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00 12 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 12 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

    Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Lisowicach - Sołectwo na plus Lisowice 0,00 12 000,00 12 000,00 

 926   Kultura fizyczna 61 952,04 12 000,00 73 952,04 

  92695  Pozostała działalność 18 952,04 12 000,00 30 952,04 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 952,04 12 000,00 30 952,04 

 
   

Wykonanie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Raciszynie - Sołectwo na plus 

Raciszyn 
0,00 12 000,00 12 000,00 

   

 Razem 18 664 128,21 - 11 311 554,91 7 352 573,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4180



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

  
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  010    Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00  

   01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

9 000,00  

  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 745 000,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 745 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
75 000,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

670 000,00  

  801   Oświata i wychowanie  348 893,00  

   80104  Przedszkola 348 893,00  

  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 348 893,00  

  851   Ochrona zdrowia 55 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
55 000,00  

  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  

  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00  

  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00  

  926   Kultura fizyczna 250 000,00  

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
250 000,00  

  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  600   Transport i łączność 159 900,00  

   60013  Drogi publiczne wojewódzkie 159 900,00  

  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

159 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4180



  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 986 000,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00  

   92116  Biblioteki 486 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 471 000,00  

  
  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
15 000,00  

  Razem: 2 583 793,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4180



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 539 601,26 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
539 601,26 

  0690 Wpływy z różnych opłat 539 601,26 

Razem: 539 601,26 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 914 803,71 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 500,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 672 303,71 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 642 303,71 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

Razem 1 923 803,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4180



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4180



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4180



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4180



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 000 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
3 000 000,00 

Razem: 3 000 000,00 

        

        

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 353 159,71 

 90002  Gospodarka odpadami 5 353 159,71 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 746,71 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 952,00 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 925,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

 4260 Zakup energii 29 120,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

 4300 zakup usług pozostałych 5 024 106,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

 4430 Różne opłaty i składki 258,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Razem: 5 353 159,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4180



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXI/497/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Przychody budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 

  

Paragraf Treść Wartość (zł) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

7 863,28 

Razem: 7 863,28 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 
 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

758   Różne rozliczenia 351 393,04 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 132,60 

  0929 Wpływy z pozostałych odsetek 4 132,60 

 75816  Wpływy do rozliczenia 347 260,44 

  6109 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

347 260,44 

Razem: 351 393,04 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa 359 256,32 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 256,32 

 

 

6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

359 256,32 

  
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska przeznaczonego 

na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
359 256,32 

Razem: 359 256,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4180


		2024-05-21T13:00:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




